Орган местного самоуправления
Управление образованием Полевского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа № 14»
623383 Свердловская обл., г. Полевской ул. Коммунистическая, 14 тел. (34350) 3-35-05

П Р И К А З

от «09» января 2021 г.                                                                                 № 2-Д

«Об утверждении графика работы столовой во втором полугодии 2020-2021 учебного года »

   В соответствии с СанПин 2.3./2.4.3590-20, на основании Приказа ОМС Управление образованием Полевского городского округа № 140-Д от 18.04.2020 г. «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Полевского городского округа на 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022 учебные годы», во исполнение Федерального закона от 17.07.1999 г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи, статьи 22 Закона Свердловской области от 15.07.2013 г. № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Закона Свердловской области от 12.12.2019 г. № 120-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Постановления Правительства Свердловской области от 03.09.2020 г. № 621-ПП «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных образовательных организациях Свердловской области и муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области, в целях совершенствования системы организации и улучшения качества питания обучающихся МБОУ ПГО «СОШ № 14» во втором полугодии 2020-2021 учебного года, обеспечения бесперебойной организации школьного питания учащихся:

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _Hlk64013357]   Во исполнение Приказа ОМС Управление образованием Полевского городского округа № 140-Д от 18.04.2020 г. «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Полевского городского округа на 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022 учебные годы»  и в целях создания условий для организации питания обучающихся во втором полугодии 2020-2021 учебного года.
1. Утвердить график работы столовой во втором полугодии 2020-2021 учебного года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Директор МБОУ ПГО «СОШ № 14»                             Харланов И.А.